@

Tubefittin

Connect with us

eu
gs

variées)
Taille: Typ:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/fr/panneaux-publicitaires/4994-caisson-lumineux-20-mm.html

Price: 54,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: KSX20

Other product combinations:

Taille
70x100
70x100
100x100
100x100
100x150
100x150
100x200
100x200
100x250
100x250
150x200
150x200
150x250
150x250
200x200
200x200

Information:

Typ

Avec tissu
Sans tissu
Sans tissu
Avec tissu
Sans tissu
Avec tissu
Avec tissu
Sans tissu
Avec tissu
Sans tissu
Sans tissu
Avec tissu
Sans tissu
Avec tissu
Sans tissu
Avec tissu

gross price
54,00 €
46,00 €
50,00 €
63,00 €
58,00 €
77,00 €
88,00 €
63,00 €
108,00 €
76,00 €
70,00 €
108,00 €
84,00 €
131,00 €
78,00 €
128,00 €

Marco de tela tensada 20 mm (varios

tamanos)

¢Buscas una forma moderna de destacar tu marca? iEl marco de tela tensada de una cara es la
eleccién perfecta! Gracias a su estructura ligera de aluminio y graficos de alta calidad impresos
en tela, puedes crear una exposicion estética y profesional que atraerd las miradas de los

clientes en cualquier lugar.

Gana movilidad y flexibilidad

El marco de tela tensada se puede mover e instalar facilmente donde lo necesites:

® Fondo para oficina
® Publicidad en tienda

® Decoracién para eventos

Gracias a su versatilidad, se integra perfectamente en cualquier espacio, ya sea

comercial o publico.

Aplicaciones versatiles de los marcos de tela

tensada

El marco de tela tensada de una cara es ideal para diversas situaciones: desde exposiciones en
museos hasta publicidad en tiendas y fondos fotograficos para eventos. Su construccién sencilla
facilita el transporte y el montaje, lo que lo convierte en una solucién perfecta para empresas

que buscan flexibilidad en sus actividades promocionales.

18-07-2025

1/2


https://tubefittings.eu/fr/panneaux-publicitaires/4994-caisson-lumineux-20-mm.html

Product features

LED-Beleuchtung

Profondeur
Technologie d'impression

Couleur de la construction
Méthode de fixation

Stoff

18-07-2025

Pared textil y sus posibilidades modulares

Para facilitar el transporte y el envio, los marcos se empaquetan en elementos. Para pedidos en
formatos mas grandes, cuando la longitud de los perfiles supera el tamafio maximo de envio,
los elementos se entregan en segmentos con conectores especiales para unir los perfiles
longitudinalmente. Ofrecemos la posibilidad de fabricar marcos en cualquier tamafio bajo
pedido. Nuestro sistema de telas tensadas permite crear superficies de varias dimensiones para
la exposicién de gréficos. Bajo solicitud, también estd disponible la opcién de pintar las telas en
un color elegido de la paleta RAL. El montaje es simple e intuitivo: solo hay que ensamblar el
marco siguiendo las instrucciones incluidas, conectando los perfiles con los conectores y
esquinas proporcionados.

Cambio rapido y sencillo de graficos

Cuando necesites cambiar el gréfico, podras hacerlo de forma répida y sin complicaciones.
Gracias al keder de silicona, reemplazar la tela no requiere herramientas especializadas ni
asistencia técnica. Solo tienes que insertar la nueva tela en la ranura especial del perfil para
actualizar facilmente tu exposicién.

Estética y alta calidad de impresion

El gréfico en la tela de poliéster se imprime con tecnologia de sublimacién avanzada, que
garantiza colores vivos y una nitidez excepcional de los detalles. Dondequiera que coloques tu
marco, siempre tendra un aspecto profesional y atractivo.

¢Como pedir el marco LED 20mm?

=

Especifica las dimensiones: Ajusta las dimensiones del marco a tus requisitos.

Envia los archivos gréficos: Recomendamos una resolucién minima de 300 dpi para la

mejor calidad.

3. Define los detalles: Discutiremos cualquier elemento personalizado para crear la
solucién perfecta.

4. Recibe tu marco: iDisfruta de tu nueva exposicién en tu espacio!

N

Nicht anwendbar
2cm

Impression par sublimation - durable, résistant a I’abrasion,
transitions tonales naturelles

Argent (autres couleurs RAL Classic avec supplément)
pour montage mural

Polyester 210

2/2



