



Caisson lumineux 20 mm (tailles variées)

Taille: Typ:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/fr/panneaux-publicitaires/4994-caisson-lumineux-20-mm.html>

Price: **54,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: KSX20

Other product combinations:

Taille	Typ	gross price
70x100 cm	Avec tissu	54,00 €
70x100 cm	Sans tissu	46,00 €
100x100 cm	Sans tissu	50,00 €
100x100 cm	Avec tissu	63,00 €
100x150 cm	Sans tissu	58,00 €
100x150 cm	Avec tissu	77,00 €
100x200 cm	Sans tissu	63,00 €
100x200 cm	Avec tissu	88,00 €
100x250 cm	Sans tissu	76,00 €
100x250 cm	Avec tissu	108,00 €
150x200 cm	Avec tissu	108,00 €
150x200 cm	Sans tissu	70,00 €
150x250 cm	Avec tissu	131,00 €
150x250 cm	Sans tissu	84,00 €
200x200 cm	Sans tissu	78,00 €
200x200 cm	Avec tissu	128,00 €

Information:

Marco de tela tensada 20 mm (varios tamaños)

¿Buscas una forma moderna de destacar tu marca? ¡El marco de tela tensada de una cara es la elección perfecta! Gracias a su estructura ligera de aluminio y gráficos de alta calidad impresos en tela, puedes crear una exposición estética y profesional que atraerá las miradas de los clientes en cualquier lugar.

Gana movilidad y flexibilidad

El marco de tela tensada se puede mover e instalar fácilmente donde lo necesites:

- Fondo para oficina
- Publicidad en tienda
- Decoración para eventos

Gracias a su versatilidad, se integra perfectamente en cualquier espacio, ya sea comercial o público.

Aplicaciones versátiles de los marcos de tela tensada

El marco de tela tensada de una cara es ideal para diversas situaciones: desde exposiciones en museos hasta publicidad en tiendas y fondos fotográficos para eventos. Su construcción sencilla facilita el transporte y el montaje, lo que lo convierte en una solución perfecta para empresas que buscan flexibilidad en sus actividades promocionales.

Pared textil y sus posibilidades modulares

Para facilitar el transporte y el envío, los marcos se empaquetan en elementos. Para pedidos en formatos más grandes, cuando la longitud de los perfiles supera el tamaño máximo de envío, los elementos se entregan en segmentos con conectores especiales para unir los perfiles longitudinalmente. Ofrecemos la posibilidad de fabricar marcos en cualquier tamaño bajo pedido. Nuestro sistema de telas tensadas permite crear superficies de varias dimensiones para la exposición de gráficos. Bajo solicitud, también está disponible la opción de pintar las telas en un color elegido de la paleta RAL. El montaje es simple e intuitivo: solo hay que ensamblar el marco siguiendo las instrucciones incluidas, conectando los perfiles con los conectores y esquinas proporcionados.

Cambio rápido y sencillo de gráficos

Cuando necesites cambiar el gráfico, podrás hacerlo de forma rápida y sin complicaciones. Gracias al keder de silicona, reemplazar la tela no requiere herramientas especializadas ni asistencia técnica. Solo tienes que insertar la nueva tela en la ranura especial del perfil para actualizar fácilmente tu exposición.

Estética y alta calidad de impresión

El gráfico en la tela de poliéster se imprime con tecnología de sublimación avanzada, que garantiza colores vivos y una nitidez excepcional de los detalles. Dondequieras que coloques tu marco, siempre tendrá un aspecto profesional y atractivo.

¿Cómo pedir el marco LED 20mm?

1. Especifica las dimensiones: Ajusta las dimensiones del marco a tus requisitos.
2. Envía los archivos gráficos: Recomendamos una resolución mínima de 300 dpi para la mejor calidad.
3. Define los detalles: Discutiremos cualquier elemento personalizado para crear la solución perfecta.
4. Recibe tu marco: ¡Disfruta de tu nueva exposición en tu espacio!

Product features

LED-Beleuchtung	Nicht anwendbar
Profondeur	2 cm
Technologie d'impression	Impression par sublimation - durable, résistant à l'abrasion, transitions tonales naturelles
Couleur de la construction	Argent (autres couleurs RAL Classic avec supplément)
Méthode de fixation	pour montage mural
Stoff	Polyester 210